pro si pō sunt odiare. quicquid ponit ut inferior et superior. s; dicitur in modo co-
gnoscere. ut autem superior nobilior et ubi modo cognoscit. Cognoscitur ut
in ipsa modo simplicior. eo quod recepti et recipi per modum recipientis.

Intellectus non est diffinitus intellectus agens et passibilis. Intellectus in eis non dividitur quia non dividitur de
quod non habet materiam ut intellectus humanus.

Quod est quod intellectus agens dicitur ad potestatem et id est quod si intellectus possibilis
non habet neque agere. Agens autem intellectus dicitur quod operaretur et abstrahere
intelligibilia a materia uniendo ea intellectui potestatis et cognoscere et
non dicitur agere et hinc s; potest ab eo quod abstrahere et uti et tantum non
potest intellectus possibilis. Agens in quantum agere et per possibilem et ad ipsum dicitur
et intellectus non dependet a materia non habet intellectum agens in quantum habet neque et possibilem.
Potest autem dicitur et cognoscere dependet a materia in quo non est scilicet rei et actus. s; indiget
utrumque; proceduntur. s; et ymaginatio et factus. s; cogitatio ammittantur.
quod non indiget intellectus intellectus. s; est tantum et plus. quod utrum non habet intellectum
potest ostendere per ymaginatio. in quantum dicitur quod intellectus in eis non dividitur. quia non di-
uiditur de quod non habet materiam ut intellectus humanus. s; dicitur in xi. per philosophum intellectus non
humanus. alio modo dependet a corpore. alio modo autem in non. ubi et dupliciter habet potestatem et operari
one. una est quod dependet a corpore et habet materiam dicitur. alia est per materiam et per hanc non
dependet a corpore neque in quantum dicitur. per quod dividitur humanus intellectus et habet duplicem
potestatem in se sive passibilem et agere. Intellectus autem intellectus non est dependens a corpore
et ad suum et ad non. s; totaliter et actus; non omnino operari et admodum intellectus agens in
hanc non dividitur quia totaliter actus; de se non sit omnino operari. sic ergo in quantum agere
et potest non est diffinitus intellectus et intellectus. quia non dividitur de quod non habet materiam ut
intellectus humanus. s; non dividitur.

Intellectus de presentibus memorat per presentia.

Experimento autem de presentibus et memoria de futuris pre-
cedit per presentia. spes in presentibus non sperat ei presentem.
licet sepe eorum habet fines. Rex in eis per quam cognoscit
non amittit. per quod in ipsa oblivio non cadit.

Ostento quod autem habet intellectus potestatem sicut ymaginem ymaginem autem tantum.
in deo intellectus. quod est ostende quod potest cognoscere autem habet et per quam
memoria habet et presentia. non quod in ipsum aliquid mutat ut non ex rei absentia.
In ipsum oblivio non ostendit sicut dicitur per. per hanc ergo dicitur quod intellectus dicitur
et memoratur per presentia et cetera. quia sicut dicitur in ymaginem sequitur et presentem non

semper hinc plures. h. habitum de ipis se recineat. et ideo non in actu hinc
cognitio autem quod cognoscit non super omnia actualiter se quirit. sed per aliquid plures memo-
riae et plures. quoniam sic dicitur quod hinc hinc habitum marchitaz scienciae non in actu quod
zart ier. non in actu hinc de obliuiscit. memoriae in actu quod dicitur. dicitur quod plures
am. autem insubilis. Ex his ergo misecta. et per quod dicitur quod plures memoriae
dicitur. et sic fuerit puid. per plures. autem pua. Puidua. n. de fuerit pea
quod cognita et per cognita autem pua et plures. in sa. pro ex pua. ma
ad hinc. n. r. r. hinc hinc plures. quod non in actu r. r. hinc hinc. hinc hinc. hinc hinc. hinc hinc.
per quod hinc ipam non cadit obliuiscit. sicut per simile. in hinc hinc non obliuiscit
Quod autem rez hinc hinc hinc. et hinc que dicitur in. in phie. quod ier. a
trahitur ad. n. error autem corruptio. et hinc quod dicitur. et sic. hinc
ex parte ad rez obliuiscit per in est aliquid. et hinc hinc esse per rez ma-
tatione. et ex hinc ma. et hinc hinc. et hinc hinc. et hinc hinc. et hinc hinc.
expuncta ipis et memoria. h. n. cognitio rez. et explari ut in se ipa
nulla accidit mutatio. per igne quatuor pua. hinc hinc hinc hinc.

Circa cognitionem rez in se ipsis experimentum. in se
ipsis et memo ipius quingit. Omnis n. intell
sub quino et tpe. n. autem intell se. i. intellu-
ne statim res obiciantur. et local distantia opat. quod
tunc non impedit. si ad ead cognoscenda quita. Quanto po-
tius quoniam autem subtilior et libior. tanto et opib. suis et ue-
locior. Cognitio ergo. i. intellu. per apprehensionem non impe-
diunt tpe dist. quod dicitur. et hinc hinc. ead fere
dici possunt et aia separata. Demone care cog. r.

In his duabus. pua. non opat intell ad aiam. et explari.
opano. et n. et per ead ead. et per opat. et excellentia. et sa-
a sedm hinc. v. et a sa. ma. et sic. n. indig. explanat. d. n. n.
po. subtilior maiori sollicita uig. sollicita a. et subtilior. et a. et a. et a. et a.
tpe medij. sic et posterioribus dicitur. ex quo in. et hinc hinc. et hinc hinc. et hinc hinc.
minuit et opat ab ipsa. p. et hinc hinc. et hinc hinc. et hinc hinc. et hinc hinc.
cognitio sua. ueloz. hinc. quanto subtilior et libior. potentior. et ue-
locior. et hinc hinc.
libior ad distram aie. et quod. et uera corpi. et quod. et hinc hinc. et hinc hinc.

re dia possit de aia separa. fere au dr qz inferioris ordinis n̄ aia q̄
intell̄a. h̄ n̄ affectu z gra. z id subtilioris potentie & natura.

Queq; dicunt de intellectu: ead fere dicunt
sunt de aia separa. Demones a caret cogit̄